
Příloha č. 1 Partnerské smlouvy s finančním příspěvkem 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Přehled aktivit partnera a monitorovacích indikátorů 

 

Aktivity: 

Partner Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola 

Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379 je zapojen do klíčové aktivity č. 7 – Šablony (podpora 

škol a ŠPZ formou jednotkových nákladů) 

Partner zvýší kvalitu vzdělávání : 

- formou podpory jednotkových nákladů vybraných aktivit/šablon škol naplňujících 

opatření, které musí navazovat na školní akční plán / plán aktivit s vydanou doložkou.  

- Vybranými aktivitami/šablonami, které jsou určeny zejména k pokrytí a saturaci potřeb 

škol v přechodném období  

- Zvolenými šablonami (Tandemová výuka, Zapojení odborníka z praxe do výuky, Stáže 

pedagogů u zaměstnavatelů a Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem či 

personální šablony – Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele a Školní kariérový 

poradce), které jsou pro každého partnera dány dle kalkulačky šablon. 

 

Monitorovací indikátory: 

Prostřednictvím prováděných aktivit partnera nedochází přímo k naplňování hodnot 

monitorovacích indikátorů. 

 Počet zrealizovaných šablon:   

 Zapojení odborníka z práce do výuky na SŠ/VOŠ (7b) - 2 

 Tandemová výuka SŠ/VOŠ (7c) - 2 

 Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem (7d) - 3 

 Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů (7e) – 0 

 Personální podpora – Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele (7f) - 12 

 Personální podpora – Školní kariérový poradce (7g) - 12 

 

Konkrétní popis klíčové aktivity č. 7 Šablony (podpora škola ŠPZ formou jednotkových nákladů) 

je uveden v Žádosti o podporu a v příloze žádosti Popis KA č. 7. 

 


